
Data: 01/11/2017 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000004 Data: 01/01/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000004
Comissão Licitação: 030 - EQUIPE DE PREGOEIROTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE MADEIRA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR.

Fornecedor: VALMIR BRAGA DEMETRIO - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO 
3,2mts x 14-16cm

500.0000 57.0000 28.500.00 13/02/2017

00004 MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO 
2,7mts x 14-16cm

500.0000 49.0000 24.500.00 13/02/2017

00006 MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO 
2,7mts x 18-20cm

500.0000 80.0000 40.000.00 13/02/2017

00008 MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO  
14mts x 50-54cm

60.0000 3.729.0000 223.740.00 13/02/2017

Total do Fornecedor  VALMIR BRAGA DEMETRIO - ME 316.740.00

Fornecedor: INDUSTRIA E COM. DE MADEIRAS BRASIL MINAS LTDA - ME
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO 
3,2mts x 16-18cm

500.0000 75.0000 37.500.00 13/02/2017

00005 MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO 
2,7mts x 16-18cm

500.0000 62.0000 31.000.00 13/02/2017

00007 MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO  
12mts x 50-54cm

60.0000 2.947.0000 176.820.00 13/02/2017

00010 MADEIRA SERRADA    5x3cm 600.0000 4.2500 2.550.00 13/02/2017

00012 MADEIRA SERRADA    5x7cm 400.0000 8.6000 3.440.00 13/02/2017

00013 MADEIRA SERRADA  5x11cm 800.0000 11.6500 9.320.00 13/02/2017

00018 MADEIRA SERRADA CEDRINHO - TÁBUA 200.0000 43.3000 8.660.00 13/02/2017

Total do Fornecedor  INDUSTRIA E COM. DE MADEIRAS BRASIL MINAS LTDA - ME 269.290.00

Fornecedor: COMERCIAL NORTE SUL Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 MADEIRA DE EUCALIPTO MEDINDO 
3,2mts x 18-20cm

500.0000 86.5000 43.250.00 13/02/2017

00009 MADEIRA SERRADA 5x1,5cm 500.0000 2.0000 1.000.00 13/02/2017

00011 MADEIRA SERRADA    5x5cm 500.0000 5.2000 2.600.00 13/02/2017

00014 MADEIRA SERRADA  5x15cm 800.0000 15.7000 12.560.00 13/02/2017

00015 MADEIRA SERRADA  5x20cm 500.0000 23.0000 11.500.00 13/02/2017

00016 MADEIRA SERRADA  5x25cm 200.0000 31.4500 6.290.00 13/02/2017

00017 MADEIRA SERRADA  5x30cm 150.0000 38.9000 5.835.00 13/02/2017

Total do Fornecedor  COMERCIAL NORTE SUL Ltda 83.035.00

TOTAL DO PROCESSO  000004 / 2017 669.065.00

T O T A L    G E R A L 669.065.00

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



Data: 01/11/2017 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


